ポテンショメーター　POTENTIOMETERS
■環境特性　Environmental characteristics
巻線多回転形ポテンショメーター
Wire-Wound Multi-Turn Potentiometers
■ 設定用多回転 ( 5, 10回転 )
ポテンショメーター
■ RoHS対応品
■ Multi-Turn ( 5, 10turns )

0.25
̶ 0.25 ̶ 0.007
■品番コード　Explanation of Part Number
ＲＲＴ  １０ １０３
抵抗値コード　　Resistance code (e.g. 10KΩ)
    タイプ　　Type ( 5.  10回転 turns)
品番　　Parts No.
カスタム品の場合：ユーザー品番又は JRM 管理番号(Shaft S etc)
User management number or JRM management number
(Ｋ)
カスタム表示　　 無：標準品　Ｋ：カスタム品）
Standard:Nomarking   Customized item : K
（50ΩはRRT5のみ,100kΩはRRT10のみ。50Ω is available for only RRT5, and 100kΩ is for only RRT10.）
シャフト  Shaft
M 21
S 16
寸法　Dimensions(mm)
●端子配線図　Terminal wiring diagram
シャフトS typeはカスタム品です。Shaft S type is a custom model.
シャフトM typeが標準品です。Shaft M type is a standard model.
1
2
3
CWCCW
（　）内  抵抗値コード　Resistance code
30  ±5。
・RRT5
φ23
取付面側
Installation side
14. 3
1
φ
6 ±
0.1
1.2
21±1
7.7
M9×P0.75 ③ ① ②
コーポレートシンボル
（ケース刻印）
JRM Logo
(marked on case)
LOT表示（捺印）
LOT indication
(marking)
配線図（ケース刻印）
Diagram
(marked on case)
抵抗値表示
（捺印）
Resistance
Value
indication
(marking)
30  ±5。② ①③
●定格電力軽減曲線　Power Derating Curve
100
75
50
25
0
60400 20 70 100 120 140
125
周囲温度（℃）